PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTÃO

Centro Administrativo Arthur Pedro Müller

Publicado no Portal
Imprensa Oficial do Município de Portão/RS

CONTRATO: 74/2021 - OUTROS

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PORTÃO/RS, CNPJ SOB N° 87.344.016/0001-08.
CONTRATADO: SIM REDE DE POSTOS LTDA, INSCRITA NO CNPJ SOB N° 07.473.735/0036-
01.
OBJETO: AQUISIÇÃO DE ARLA..
PRAZO: 31/12/2021.
VALOR: O VALOR GLOBAL DO PRESENTE CONTRATO É DE ATÉ 998.00.
ASSINATURA: PORTÃO/RS, 06/07/2021.

_______________________